[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1522/2018

                       Senhor Presidente:

                      A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:

                     Realizar a construção de arquibancadas na Quadra de Esportes da E.M.E.B. Jorge Bierrembach de Castro, situada na rua Sílvio César Ciotto, no bairro Parque das Colinas.

                       JUSTIFICATIVA:

                   Essa vereadora faz a presente indicação, no cumprimento de sua função fiscalizatória.

Valinhos, 16 de maio de 2018.

DALVA BERTO
Vereadora